[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2019 года № 129
с. Дмитровка

Внести изменения в Постановление администрации Дмитровского сельского поселения № 189 от 01 ноября 2018 года
«О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утверждёнными приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Дмитровского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым согласно приложению 1.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Советский район. Муниципальные образования района. Дмитровское сельское поселение» и на официальном сайте Дмитровского сельского поселения .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского совета-
Глава администрации
Дмитровского сельского поселения				А.Ю. Филатова

Приложение 1
к постановлению Администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым
[bookmark: _GoBack]от 23 июля 2019 г. № 129

Состав конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым

Председатель:					Филатова Анастасия Юрьевна

Заместитель председателя:			Дегтярева Марина Александровна

Секретарь комиссии:				Нематиллаева Айше Ридвановна

Члены комиссии:					Цыбенко Елена Владимировна

Руснак Ольга Андреевна
image1.png